

Aanbesteding: A06.15.2021 Zero emissie 2m3 veegwagens ten behoeve van gemeente Leiden
Aanbestedende Dienst: Servicepunt71
Referentie: A06.15.2021

Toelichting:

Ref.nr. 17
Onderwerp: Prijzenblad

Vraag:

- Bij de invulmodule op Tenders dienen er 3 prijzen te worden opgegeven. Naast het reparatie- en onderhoudscijfer (2.1) en de aanschafprijs (2.1) dient er bij het hoofdonderdeel "Prijs" (2) ook een prijs te worden opgegeven. Kunt u verduidelijken welke "prijs" er bij het hoofdonderdeel (2) ingevuld dient te worden?

Antwoord:

Alleen 2.1 reparatie- en onderhoudscijfer en 2.2 aanschafprijs dienen te worden beantwoord. Voor beoordeling is het prijzenblad dat als bijlage is bijgevoegd leidend. Er dient geen hoofdonderdeel prijs te worden ingediend. Indien u hier vanuit Tenders een prijs dient op te geven dan kan u nogmaals de prijs op prijzenblad vermelden. De datum voor het indienen van inschrijvingen blijft staan op 30-9-2021 om 13:00 uur.

Beantwoord op: 27-09-2021
Label: Inhoud

Ref.nr. 18
Onderwerp: Prijzenblad

Vraag:

Bij opgave van het RO cijfer op het prijsformulier wordt het bedrag met 3 i.p. v. gebruikelijke 2 cijfers achter de komma weergegeven, wat tot onduidelijkheid kan leiden

Antwoord:

Dit is aangepast naar 2 cijfers achter de komma om onduidelijkheid te voorkomen. Een aangepast prijzenblad is toegevoegd aan de documenten die kan worden gebruikt voor het indienen van de inschrijving.

Beantwoord op: 27-09-2021
Label: Inhoud

Ref.nr.

19

Onderwerp:

Prijzenblad

Vraag:

Bij het afdrukken van het beveiligde prijsformulier valt de kolom met de RO-tarieven buiten het afdrukbereik en is daardoor niet zichtbaar

Antwoord:

Dit is aangepast. Er is een nieuw prijzenblad toegevoegd zoals gesteld in voorgaande vraag. Dit prijzenblad kan worden gebruikt voor het indienen van de inschrijving.

Beantwoord op: 27-09-2021

Label: Inhoud